• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

SEGUNDA-FEIRA – 17 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 103

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ANGUERA PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 163/ DISPENSA ELETRÔNICA Nº 045/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARRO PIPA, PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO, NAS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEGUNDA- FEIRA
17 DE JUNHO DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 103
0

40

EXTRATO DE CONTRATO nº 163/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 121/2024

DISPENSA ELETRÔNICA nº 045/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANGUERA – BAHIA

CONTRATADA: TCHERBEDO – CONGLOMERADO NACIONAL LTDA

CNPJ sob o nº 28.453.726/0001-07

OBJETO: Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços, de locação

de caminhão carro pipa, para prestação de serviços de abastecimento de água para

consumo humano, nas comunidades rurais do município de Anguera – Bahia. Mediante

termo de convênio celebrado entre o município e a CAR, sob Nº 037/2024

PRAZO E VIGÊNCIA: 06/06/2024 a 31/12/2024.

VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 02.08.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E

DESENVOLVIMENTO

RURAL SUSTENTÁVEL

ATIVIDADE: 2049

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00

FONTE: 1500 / 1701

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato tem embasamento legal no art. 75,

Inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/21, normas e princípios gerais dos contratos.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-06-17T15:58:32-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182